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עובדים יקרים

"מעטים הדברים שאינם אפשריים לחריצות ולכשרון"
)סמואל ג'ונסון( 					   

טקס הענקת אות "העובד המצטיין" מהווה ביטוי של הוקרה והערכה של הנהלת קק"ל לעובדיה ככלל 

ולעובדים המצטיינים בפרט.

בטקס הענקת התעודות והשי לעובדים המצטיינים, אנו עוצרים לרגע ומציינים את הצטיינותם של 

העובדים לאורך השנה כולה.

מנהלי היחידות השונות, נציגי חטיבת משאבי אנוש ומינהל וארגון העובדים בחרו את הזוכים בתואר.

הבחירה נעשתה על פי אמות מידה של ידע מקצועי, חריצות, אחריות, התמדה, יוזמה, עצמאות ויחסי 

אנוש טובים.

בין הנבחרים נמצאים עובדות  וצוות מצטיין.  יעמוד השנה על שמונה עשרה עובדים  מספר הזוכים 

ועובדים מכל המגזרים והיחידות.

בתחומי  רבה  בתנופה  לפעול  קימת  קרן  ממשיכה  שלה,  והמצטיינים  המצוינים  העובדים  בזכות 

ההתיישבות, נטיעת יערות, חלוציות, סיוע לקידום שכבות חלשות, קיימות ואיכות סביבה חינוך בארץ 

ובתפוצות. כל אלה בזכות עבודת כפיים של עובדי קק"ל המצטיינים לדורותיהם.

את  המאפיינת  התחושה  את  בהצטיינותם  המבטאים  נאמנים  שגרירים  הינם  המצטיינים  העובדים 

משפחת עובדי קק"ל, הרואים בעבודתם לא רק מקום עבודה, אלא גם שליחות ושותפות בפיתוח 

הארץ.

לכו בכוחכם זה ועשו חיל! 							     
אמיר רוזנבאום 							     

מנהל חטיבת משאבי אנוש ומנהל 							     





אורלי סימן-טוב
מזכירה, מחלקת תכנון, מרחב מרכז

אורלי עובדת בקק"ל משנת 1995.
כמזכירת המחלקה, אורלי אמונה על תפעול המחלקה וארגון צרכיה, לרבות 

תיאום פגישות לצוות הרחב, בהן פגישות מורכבות רבות משתתפים. 
לב רבה  אורלי עובדת מקצועית המבצעת את תפקידה מצוין עם תשומת 
ותוך מציאת דרכים יצירתיות לייעל את עבודת הצוות כולו. בעבודתה יוצרת אוירה טובה, המהווה 
תשתית חיונית ביותר לתפקוד המחלקה. ניכר כי אורלי אוהבת את עבודתה ומסורה לה. היא בעלת 
יחסי אנוש טובים, הן במחלקה והן מחוצה לה ומשמשת כנציגת קק"ל וכתובת לפנות אליה, עבור 
גורמי חוץ רבים וכל זה נעשה במסירות, שיתוף פעולה ונתינת שירות במאור פנים. בכך תורמת 

רבות למחלקה ולקק"ל בכלל. 
מתוך כך נעשתה דמות מפתח במחלקה.  

אורלי עבדה במהלך השנים ביחידות שונות בקק"ל. במחלקת התכנון נראה שמצאה את המקום 
הטבעי לה – אוהבת את עבודת התכנון, מתעניינת, סקרנית ומבינה את הנושאים המטופלים על 

מנת לתת להם את המענה המיטבי הטוב ביותר למחלקה. משלימה בימים אלה תואר טכנאית. 
תושבת בית שמש, נשואה ואם לשבעה ילדים וסבתא לנכד. 

מרחב מרכז

אלישבע יצחק 
מרכזת אינוונטר חניונים מרחבי, מרחב מרכז 

אלישבע עובדת בקק"ל משנת 1996.
כמרכזת אינוונטר חניונים מרחבי במערכת האינוונטר בקק"ל, אמונה אלישבע 
בכל  מול אנשי השטח  החניונים  אינוונטר  רישום עדכני שוטף של  ניהול  על 
המרחב, כולל הכנת חוברות תקן שנתי. טיפול במסירות בכל נושאי מחלקת 

ארגון ותחזוקה מול כל הגורמים בקק"ל.
אלישבע מרכזת ופותרת בעיות רבות בנושאי המנהלת של המרחב בצורה עצמאית, תוך משמעת 

עצמית גבוהה, המקרינה על שאר העובדים. 
מסייעת בזמן אמת לצרכי האזורים בכיבוי אש חרום ומוכנה תמיד לסייע לדרישות נוספות. אלישבע 

היא גורם מקשר בין דרישות של אזורים שונים והנהלת המרחב.
הגורמים  כל  עם  טובים  אנוש  ויחסי  מקצועי  ידע  בעלת  וחרוצה,  מסורה  עובדת  הינה  העובדת 

הרלוונטיים, לעובדת יכולת בהתמודדות עם משימות מורכבות ובעלת יכולת של יזמות וחדשנות.
תושבת זכריה, נשואה ואם לשלושה ילדים וסבתא לנכדה.



אניל זאהר
עוזר מהנדס, מרחב מרכז

אניל עובד בקק"ל משנת 2013.
את עבודתו התחיל ביחידת הסקר והסימון של האזור עד תחילת 2019.

כיום אניל עוזר מהנדס של האזור. 
על  לפיקוח  המשמשים  נתונים  איסוף  עבודה,  תכנית  הכנת  עבודתו:  עיקר 
הטיפול ביער. מעקב אחר עבודות קבלנים, עדכון נתוני הממ"ג באזור בשיתוף עם מחלקת התכנון 
המרחבית. איסוף מידע מהיערנים לגבי שינויים בשטח. איסוף נתונים בשטח לגבי תשתיות חדשות, 

שריפה וניהול חוליית הסקר והסימון . 
אניל הינו עובד מקצועי, חרוץ ומיומן, בעל משמעת ומוסר עבודה גבוהים. 

הוא מבצע את עבודתו על הצד הטוב ביותר וללא פשרות, בעל יחסי אנוש מצוינים ומשרה סביבו 
אווירה נעימה.

ניכר כי עבודתו נעשית מתוך אהבה למקצוע ולקק"ל .
תושב עוספיה, מאורס. 

מרחב מרכז

יעקב גנון
עוזר למנהל העבודה יחידת ביצוע, מרחב מרכז 

קובי עובד בקק"ל  משנת 1998.
הוא החל את עבודתו ביחידת ביצוע מרחב מרכז כמפעיל צמ"ה.

קובי יודע להפעיל את הציוד המכני ההנדסי כנגן המנגן על כלי נגינה.
הוא שולט על כל כלי במקצועיות ובמיומנות תוך הקפדה על כללי

הבטיחות ושמירה על הציוד.
כיום קובי משמש כעוזר למנהל עבודה בפיקוח על עבודות עפר וביצוע תשתיות.

רכש ידע בתחום שימור קרקע ונגר ומבצע זאת במקצועיות.
בנוסף, עבד בגוש עציון בביצוע הכשרה לנטיעות, תיקוני דרכים וסלילת דרכי אספלט ביערות קק"ל.
קובי מבצע תורנות כיבוי אש ובשעת שרפות מתייצב עם כלי צמ"ה ונותן סיוע בכיבוי השרפות. 

קובי עובד חרוץ מקצועי ומסור לעבודתו, בעל יחסי אנוש מעולים כלפי מנהליו חבריו והסובבים אותו.
תושב לוזית, נשוי ואב  לשלושה ילדים. 



יגאל אזולאי
מנהל עבודה, מרחב דרום

 
יגאל עובד בקק"ל משנת 1995.

יגאל החל את עבודתו כעוזר מנהל עבודה בפרויקטים. במסגרת שנות עבודתו, 
יגאל ניהל פרויקטים רבים ביניהם: הכשרות חקלאיות, הכשרת שכונות, בניית 

מאגרי מים, סלילת שבילי אופניים ונתינת סיוע בפרויקטים מורכבים. 
יגאל מייצג את קק"ל אל מול גורמי החוץ ועושה זאת בצורה הטובה ביותר.  במהלך השנים יגאל 
התפתח מקצועית באופן עצמאי: למד מנהל עבודה מוסמך בתשתיות ולאחר מכן, המשיך ללימודי 

טכנאי תעשייה וניהול , כל זאת באופן פרטי ומתוך רצון להתפתח ואישית ומקצועית.
 יגאל אהוד על חבריו ובעל יכולת לביצוע עבודות בצורה מקצועית ואמינה.

תושב דימונה, אב לשני ילדים.

מרחב מרכז

אבו סיאם חאמד
נהג כבאית אזור נגב מערבי, מרחב דרום

חאמד עובד בקק"ל משנת 2001. 
הוא החל את עבודתו כצופה במגדל בארי ובהמשך שימש גם כנהג

כבאית מחליף.
עם הקמת אזור נגב מערבי, מונה חאמד להיות נהג כבאית באופן קבוע.

בחודשים האחרונים התמודד עם טרור העפיפונים, וזוכה לשבחים מעמיתיו לעבודה וכן
ממפקדי כב"ה.

חאמד עושה את עבודתו באופן מקצועי, תמיד נענה לכל קריאה בשעות מאוחרות.
תושב רהט, נשוי, אב לשישה ילדים וסב לשתי נכדות.

מרחב דרום



חיים אברהם
רכז חניונים הר הנגב, מרחב דרום

חיים עובד בקק"ל משנת 1990.
החל את עבודתו כמדריך מקומי.

כיום עובד בתפקיד אחראי על תחזוקת חניונים.
בכל שנות עבודתו, חיים עובד על פי הנהלים בקק"ל ובשיתוף פעולה מלא 

עם עובדי המטה. מראה נכונות ורצון גבוהים ליצור פתרונות ומילוי תפקידו על הצד הטוב ביותר.
חיים נרתם לכל בקשה או משימה לקידום האזור וסביבת עבודתו. הוא אדם שירותי ונעים הליכות.

תושב  נבטים,  נשוי ואב לארבעה ילדים וסב לחמש נכדות.

מרחב מרכז

אטיב תופיק
מדריך, מרחב דרום

אטיב עובד בקק"ל משנת 1991.
החל את עבודתו כצופה בתצפית רוחמה. לאחר מכן, עבד בגוש להב כצופה.  
ריסוסים,  כריתה,  על קבלני  פיקוח  עובדים,  החורף, שימש כמדריך  בחודשי 

נטיעות וככבאי.
בשנת 2017, זכה במכרז לתפקיד מדריך מקומי. 

אטייב עובד מסור נאמן בעל ידע רחב, אדם חברותי ונעים לסביבה 
תושב באר שבע, נשוי אב לשבעה ילדים.



שושנה כהן
מנהלת חשבונות ומזכירת אזור גליל מערבי, מרחב צפון

 
שושנה עובדת בקק"ל משנת 1996.

יומן,  בניהול  האזור  למנהל  כמזכירה  מענה  נותנת  שושנה  השנים  במהלך 
בתאום פגישות ללא דיחוי ומגוון שרותי משרד נוספים בחריצות וביעילות רבה.

שושנה בעלת מחויבות רבה לתפקיד בפרט והזדהות גבוהה לארגון ככלל.
ברמה  חשבונות  כמנהלת  באזור  משמעותי  נוסף  תפקיד  מבצעת  שושנה  האחרונות  בשנתיים 
מקצועית, מדויקת, איכותית ופועלת ביעילות בעבודתה תוך דאגה והקפדה יתרה לנהלים החדשים.

מבצעת מעקב ובקרה בתקציב האזור באופן הראוי לציון לשבח. 
לשיפור  מקצועיות  דילמות  ומעלה  להתייעצות  מוקד  מהווה  לחיקוי,  כמודל  משמשת  שושנה 

התפקיד החדש ומציאת פתרונות לבעיות מערכתיות שונות.
שושנה מגלה אכפתיות, אחריות, בעלת יושרה, אמינות גבוהה ומסירות רבה מאוד למקום עבודה.

תושבת נהריה.

מרחב מרכז

שרית ביטן
מזכירת מח' הנדסה, מרחב צפון

שרית עובדת בקק"ל משנת 2010.
החלה את עבודתה באזור מנשה, מרחב מרכז.

בשנת 2013, החלה לעבוד כמזכירת מחלקת הנדסה במרחב צפון.
במהלך עבודתה היומיומית מטפלת שרית לא רק במטלות מחלקת ההנדסה, 
למכרזים  הקשורות  הפרוצדורות  בכל  במרחב,  המכרזים  לרכזת  לסייע  עצמה  על  לקחה  היא 

במרחב.
שרית ממלאת את תפקידה בצורה המקצועית והעניינית ביותר, תוך הקפדה עד הפרט הקטן ביותר.

שרית מגלה אחריות רבה ויוזמה במהלך עבודתה.
סביבת העבודה של שרית לעיתים מלחיצה, אולם העבודה תמיד מבוצעת בסבלנות ורוגע ובסבר 
בשרית,  שנעזר  מי  לכל  ומאפשרות  בקק"ל  לעבודתה  רבות  תורמות  אלה  תכונות  טובות.  פנים 
להיות בטוח שהוא מקבל עבודה איכותית ומקצועית. שרית תמיד שמחה לתרום מעבר לתפקידה.

שרית מהווה דוגמה ומופת לסביבתה ועל כן ראויה למלוא ההערכה. 
שרית תושבת חיפה, נשואה ואם לארבעה ילדים.

מרחב צפון



יצחק ביטון
מנהל עבודה יח' ביצוע כברי, מרחב צפון

צחי עובד בקק"ל משנת 2000. 
משמש כמנהל עבודה עבודות עפר, באתרי עבודה השונים ביח' ביצוע מרחב צפון.

צחי מטפל באופן מקצועי ומהיר, בכל פנייה המגיעה אליו.
בנוסף, ניהל את פרויקט "מאגר בראון", פרויקט מורכב מאוד, דבר שלא מנע 

ממנו להצליח בביצוע הפרויקט וסיומו בצורה מושלמת תוך עמידה ביעדים.
ותמיד  לסייע  נכון  תמיד  תפקידו  במסגרת  רבה,  ובאכפתיות  במסירות  עבודתו  את  מבצע  צחי 

באדיבות רבה.
תושב מעונה, נשוי ואב לשלושה ילדים

מרחב מרכז

מיכאל שידלוביץ 
מהנדס יח' ביצוע כברי, מרחב צפון

מיכאל עובד בקק"ל משנת 1993.
 הוא מהנדס ביחידת ביצוע, באתרי עבודה השונים במרחב צפון.

מיכאל מתפקד באופן מקצועי ויעיל, בכמה אתרים בו זמנית. 
הוא נותן מענה לעבודות בקבוצות החוליות בניה ובעבודות עפר. הן בתכנון, 

הכנת אומדנים, פיקוח ועד.
מיכאל תמיד נכון לסייע ולתת מענה לכל בקשה ופנייה שמתקבלת מהמרחב.

בנוסף, מיכאל ניהל ביד רמה את הפרויקט החדש באגמון החולה – עמד ביעדים, בתקציב ובלוח 
הזמנים. הוא משקיע באופן אישי בכל פרויקט, מסור לעבודה ותפקודו ללא דופי.

תושב נהריה ואב לילד.



עודד ארליכמן 
כלכלן, חטיבת כספים וכלכלה

 
עודד עובד בקק"ל משנת 2014.

עודד מבצע את תפקידו בצורה מקצועית ויסודית, תוך הקפדה על תודעת 
שירות גבוהה בתוך ומחוץ לחטיבת הכספים ברמה חוצת ארגון. עודד מהווה 
מוקד ידע חשוב הן בבדיקות כספיות בנושא שיתופי הפעולה והחסויות, אשר 
גדלו מאוד בשנים האחרונות והן בבדיקות כלכליות בהליכי מכרזים חוצי ארגון לתפעול מוצלח של 

ועדת המכרזים בקק"ל. 
ובעל מוטיבציה גבוהה, מבצע את משימותיו על הצד  יחסי אנוש טובים  עודד עובד מסור, בעל 

הטוב ביותר תוך עמידה בלוחות זמנים. 
תושב קריית אונו, נשוי ואב לשני ילדים.

מרחב מרכז

נטלי שולצמן
עורכת דין בלשכת היועץ המשפטי

נטלי עובדת בקק"ל משנת 1998.
נטלי רפרנטית הלשכה המשפטית מול החטיבה לגיוס משאבים. 

במסגרת תפקידה היא מספקת מענה מידי ומקצועי לכל פנייה ועניין המגיע 
מחטיבה זו.  

נטלי טיפלה ומטפלת, בין היתר, בהכנת ההסכמים בין קק"ל ישראל לשאר לשכות JNF בעולם, 
וניסוח  יוצרים  ייעוץ משפטי בכל הקשור לזכויות  ייעוץ משפטי בטיפול עזבונות/רנטות, מתן  מתן 

תקנונים לתחרויות שקק"ל מוציאה. 
בנוסף, נטלי כתבה חוות דעת משפטיות על פי בקשת הגורמים המקצועיים, ניהלה תיקים משפטיים 

בביהמ"ש, מתפעלת את כל פרוצדורת סימני המסחר של קק"ל בארץ ובעולם. 
באדיבות  זה  וכל  המשפטית  בלשכה  הדין  עורכי  שאר  עם  מלא  פעולה  בשיתוף  עובדת  היא 

ומקצועיות.
תושבת ירושלים, נשואה ואם לשלושה ילדים.

לשכה ראשית



זיוה פנחס
עוזרת מנהל אגף לוגיסטיקה ורכש

זיוה עובדת בקק"ל משנת 1995. 
בתפקידה הנוכחי באגף לוגיסטיקה ורכש.

זיוה משמשת כדמות מאוד  במהלך השנים ובדגש בשלוש שנים האחרונות 
בין  הנושאים  כלל  באגף, מעורבת מאוד בתהליכים, מרכזת את  דומיננטית 

מחלקות האגף ומול יחידות קק"ל וגורמים חיצוניים.
בנוסף לתפקידה באגף, לפני כשנה וחצי זיוה התנדבה להוביל את נושא הסכמי המסגרת, נושא 
רחב ומשמעותי אשר נדרש תאום מול כלל יחידות קק"ל, לחבר בין צרכים של מס' יחידות ולעבוד 

מול גורמים חיצוניים רבים. 
זיוה מובילה את הנושא בצורה טובה מאוד ומקצועית ומשמשת כמוקד ידע לכלל יחידות קק"ל.

לזיוה יחסי אנוש מצוינים, מחויבות רבה לתפקידה, מעורכת מאוד ע"י מנהלים, עמיתים ועובדים 
בארגון ובעלת יכולת גבוהה בהובלת משימות בעבודת צוות.

למידה  במגמת  נמצאת  ותמיד  ביעילות  במקצועיות,  עובדת  גבוהה,  שרות  תודעת  בעלת  זיוה 
ושיפור.

תושבת מבשרת ציון, נשואה ואם לארבעה ילדים.

מרחב מרכז

חגית אוחנה
מנהלת מדור בדרום, חטיבת החינוך 

חגית עובדת בקק"ל משנת 1990.
בין  הארצית  ברמה  מקשרת  היא  מינוף.  ויכולות  יוזמה  בעלת  הינה  חגית 
הקדם  המכינות  מועצת  מול  קק"ל,  החינוך  בחטיבת  המקצועית  העבודה 
צבאיות ופועלת לשיתוף המחלקות השונות בקק"ל ובמרחב. חגית מאמינה 
לו.  ומחוצה  באגף  אישית  בין  תקשורת  יכולות  בעלת  הציונית,  ולעשייה  לקק"ל  מאוד  ומחוברת 

מקדמת את העבודה החינוכית במדור ובמחלקת ישראל להצלחת הפעילויות החינוכית.
היא המהווה דוגמא ומופת לעשייה החינוכית.
תושבת גן יבנה, נשואה ואם לשלושה ילדים.



עינת בהט
רכזת פרויקטים להתרמה, חטיבת גיוס משאבים

 
עינת עובדת בקק"ל משנת 2013.

עינת אחראית על איסוף מידע לצורך התרמה, כתיבה ועריכה שיווקית , הכנת 
חומרי התרמה מגוונים והטמעת המידע במערכות ממוחשבות. 

 2040 ישראל  בשנה האחרונה, התמקדה עינת בפרויקטים במסגרת תכנית 
ופרויקטים בעוטף עזה. בשגרת עבודתה, היא אחראית על הכנת חומרי שיווק לפרויקטים במרחב 

דרום, לפרויקטים מחקריים, לפרויקטים העוסקים בלוחמה באש ולפרויקטים בתחום המקרקעין .
לעינת יכולות מעולות לעבודת צוות ולעבודה מול גורמי חוץ. היא נותנת שרות באופן מקצועי מהיר 
ואמין. היא שוקדת על שיפור העבודה ועל שיפור החומרים השיווקיים כל העת ומתאימה אותם 
לצרכי התורמים. בעתות עומס היא נרתמת לצרכים המשתנים ובעתות חרום ולחץ היא מפנה את 
זמנה ויכולותיה להכנת חומרי השווק באופן מיטבי. לעינת היכולת להבחין בין עיקר לטפל ויכולת 

מעולה להסביר את החומרים ולשרת את אנשי ההתרמה  בארץ ובחול באופן מקצועי ומהימן.
עינת נעימה לעובדים אתה ומתאימה עצמה באופן מיטבי למטרות הארגון ונהליו.

תושבת נופי פרת, נשואה ואם לארבעה ילדים.

מרחב מרכז

שלהבת נחושתן
מזכירת מחלקה, בהימנותא  ומכלול המקרקעין

שלהבת עובדת בקק"ל משנת 1994.
שלהבת הצטרפה למכלול המקרקעין והימנותא לפני כשנתיים והחלה לעסוק 
בתחום מורכב ולא מוכר לה. בזמן קצר השתלבה בתחום המקרקעין, רכשה 

ידע רב וצברה ניסיון שבא לידי ביטוי בעבודתה.
שלהבת משמשת כמתאמת באגף עסקאות, פיקוח ושימוש בנכסים. 

היא מביאה רוח רעננה ומשתלבת היטב בתחום המקרקעין.
שלהבת נותנת מענה מהיר מנומס ותכליתי לפניות מגופים חיצוניים ומפונים פרטיים.

מתאמת תהליכי עבודה בין כל המחלקות במכלול המקרקעין, בעלת יחסי אנוש מעולים הן בהיבט 
החברתי והן בהיבט המקצועי. מבצעת את עבודתה ביסודיות ומקצועיות 

תושבת עדי, נשואה ואם לשלושה ילדים.



צוות מצטיין:
יוסי שרייבר, אפי נעים, איציק כהן, טל גולן - אגמון החולה

דברי המנכ"ל אמנון בן עמי:
חתן פרס נובל לספרות, הסופר הצרפתי אנטול פראנס )אנטול פרנסואה תיבו( אמר "שכדי להשיג 
דברים גדולים עלינו לא רק לפעול אלא גם לחלום, לא רק לתכנן אלא גם להאמין״, פתיחת מרכז 

המבקרים החדש באגמון החולה היא ההוכחה לכך שהוא צדק. 
המרכז החדש הוא לא רק מקום מרשים בפני עצמו - הוא  ציון דרך חשוב בפיתוח האתר המרכזי 

של קק"ל במרחב הצפון.
זהו פרויקט רב תחומי אשר מחייב שילוב של נושאי ידע שונים לכלל תוצר מוגמר.

החזון של הפרויקט קיים מראשית הפיתוח של אגמון החולה מלפני 20 שנה.
בשנתיים האחרונות פותח מרכז המבקרים החדש בעבודה מאומצת של כלל העובדים במרחב 

הצפון, חברות ונותני שירות חיצוניים. 
המרכז החדש יחליף את החממה החקלאית שדרכה נכנסו עד עתה המבקרים לאגמון, כשמספרם 

עולה משנה לשנה וב-2018 הגיע כבר ל 430,000. 
לארבעה אנשים: יוסי שרייבר, אפי נעים, טל גולן ואיציק כהן היה תפקיד מוביל בחיבור כל הקצוות 

הללו והובלת הפרויקט עד לחנוכה המרשימה שלו בנובמבר 2019.
ביטוי את  לידי  ולהביא  בין ההיבטים הפיזיים לתכנים  ליצור את השילוב הנכון  היכולת של הצוות 

הצרכים התפעוליים העתידיים של המרכז החדש הצליחו לפצח אתגר מורכב וקשה.
במשימה,  דבקות  על  מעיד  הקשיים,  כל  למרות  שנקבע,  הזמנים  בלוח  הפרויקט  של  השלמתו 
חריצות, כישורים מקצועיים ויכולת להתגבר על קשיים. בשל כך הם נבחרו להיות הצוות המצטיין 

של קק"ל לשנת 2019.

מרחב מרכז

טל גולןאיציק כהןאפי נעיםיוסי שרייבר

צוות מצטיין





מח' פרסומים, אגף קשרי ציבור, מערך ההסברה
.5קרן קימת לישראל
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